

Suomutunturin jatkokuljetukset Kemijärven linja-autoasemalta ja Kemijärven rautatieasemalta ajalle 1.12.2022-30.4.2023

KH 26.09.2022 § 314
501/08.01.00/2022

Suomutunturin matkailuyrittäjät ja kaupunki ovat käyneet neuvotteluita joukkoliikenneyhteyksien parantamisesta Suomutunturille. Joukkoliikenneyhteyksien tilanteesta on käyty neuvotteluita myös ELY-keskuksen kanssa.

Suomun yrittäjät näkevät saavutettavuuden olevan erittäin tärkeää alueen matkailun kehittämisen kannalta. Asiakkaiden matkaketjujen on oltava yhtenäisiä ja asiakkaiden on luotettava siihen, että esim. Junalta pääsee suoraan joka päivä matkailukeskukseen.

Kemijärven kaupunki on osallistunut Koillismaan alueellisen joukkoliikennetyöryhmän hankkeeseen, jossa on toteutettu uusi Kemijärvi – Kuusamo/ Kuusamo - Kemijärvi reittilinja, joka tukee matkailua aikataulullisesti ja on myös kaikille avointa. Reittilinja on alkanut 6.6.2022, ajopäivät maanantai - Sunnuntai.

Vuorot aamujunalta / iltajunalle toteutetaan reittiliikenteenä linja-autokuljetuksena. Juna saapuu Helsingistä Kemijärvelle klo 8:50 ja lähtee klo 19:15 Kemijärveltä Helsinkiin. Aamujunan ollessa myöhässä aikataulusta kuljetus odottaa junan saapumisen max. 1tunti. Matkan hinta: Linja-autotaksa

Lisäksi on otettu huomioon Rovaniemen lentoaseman kautta Kemijärvelle saapuvien ja lähtevien jatkoyhteydet rautatieasemalta junalta / junalle ja Kemijärven Linja-autoasemalta Suomulle/ Suomulta Kemijärven linja-autoasemalle/linja-autoasemalta tarvittaessa kutsuliikenteenä tarvittaessa ajalla 1.12.2022 – 30.4.2023. Matkan hinta: Aikuinen 20 euroa /suunta, alle 12 v. 10 euroa /suunta välillä Kemijärvi – Suomu ja Suomu – Kemijärvi. Lipun hinta sisältää lasketteluvälineiden ym. matkatavaroiden kuljetuksen. Kohderyhmät: Kaikille avoin kuljetus, junalta Suomulle menevät matkailijat.

Kemijärveltä Suomulle on iltapäivä- ja iltavuoroja 4 kpl ja Suomulta Kemijärvelle 3 aamu- ja iltapäivä vuoroja 3 kpl, joista on jatkoyhteydet Rovaniemen lentoasemalle.

Jatkoyhteyksille Kemijärveltä Suomutunturille ja takaisin varataan yhteensä kuljetusten kustannuksiin 6 000 € vuodelle 2023. Kustannuksista vähennetään liikennöitsijän saamat lipputulot ja mahdollinen ELY-keskuksen avustus.

Kyseessä olevat liikennepalvelut ostetaan kaupunginjohtajan viranhaltijapäätöksellä ja jatkoyhteyksien uudet vuorot kilpailutetaan hankintasäännön mukaisesti. Kaupungille jäävät nettokustannukset katetaan hallinto- ja tukipalvelujen budjetista.

Valmistelija Palvelualuejohtaja Marjo Säarelä, 040 568 2130

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantanen Atte Kemijärvi

Päätösehdotus Kemijärven kaupunki parantaa liikenneyhteyksiä Kemijärvi -Kuusamo – Kemijärvi reittilinjan avulla sekä Rovaniemeltä saapuvien / lähtevien

vuorojen jatko- /paluuyhteytenä Kemijärven linja-autoasemalta sekä Kemijärven rautatieasemalta Suomutunturille ostamalla lisävuoroja Kemijärvi – Suomutunturi välille. Kuljetukset ovat kaikille avoimia. Kustannukset varataan hallinto- ja tukipalvelujen vuoden 2023 budjettiin.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi

palvelualuejohtaja (hallinto- ja tukipalvelut)
Ilkka Iso-Heiko